АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2023
								                                         № 5

	       Экз №______

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 31.07.2017
 № 421 «О Координационном совете при Главе администрации муниципального образования «Мелекесский район» по развитию международного и межрегионального сотрудничества и продвижению муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на региональном и международном уровне»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 31.07.2017 № 421 «О Координационном совете при Главе администрации муниципального образования «Мелекесский район» по развитию международного и межрегионального сотрудничества и продвижению муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на региональном и международном уровне» ( с изменениями от 26.11.2019 №1134, от 06.10.2022 №1806) следующего содержания:
1.1 Состав Координационного совета при Главе администрации муниципального образования «Мелекесский район» по развитию международного и межрегионального сотрудничества и продвижению муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на региональном и международном уровне изложить в следующей редакции:

	«УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального образования
«Мелекесский район»
Ульяновской области
от 31.07.2017 № 421

Состав
Координационного совета при Главе администрации муниципального образования «Мелекесский район» по развитию международного и межрегионального сотрудничества и продвижению муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на региональном и международном уровне

	Председатель Координационного совета:

	Сандрюков С.А.
	Глава администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.

	Заместитель Председателя Координационного совета:

	Сенюта М.Р.
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.

	Ответственный секретарь Координационного совета:

	Каргина А.Д.
	Начальник отдела общественных коммуникаций администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.

	Члены Координационного совета:

	Саляев И.Н.
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

	Костик Л.А.
	Заместитель Главы администрации – начальник управления экономики администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

	Катиркина С.Д.
	Заместитель Главы администрации по социальным вопросам муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

	Куряева Н.С.
	Начальник отдела по делам молодёжи, культуры и спорта администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

	Калашникова Л.В.
	Начальник Управления образования администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области;

	Гусев С.Ю.
	Директор СПК имени Н.К. Крупской, ООО «Агромаяк» (по согласованию);

	Семенова Н.В.
	Директор МБОУ «Средняя школа с. Рязаново муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (по согласованию);

	Мидаров А.Р.
	Депутат Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» (по согласованию);

	Зимуков Э.М.
	Председатель Общественной палаты муниципального образования «Мелекесский район» (по согласованию);

	Кремляков И.Н.
	Председатель Совета ветеранов войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов муниципального образования «Мелекесский район» (по согласованию). ».

           2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и размещения в официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (melekess-pressa.ru), а также подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (adm-melekess.ru).
[bookmark: _GoBack]        3. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 06.10.2022 №1806 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 31.07.2017 № 421 «О Координационном совете при Главе администрации муниципального образования «Мелекесский район» по развитию международного и межрегионального сотрудничества и продвижению муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на региональном и международном уровне».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     С.А.Сандрюков